
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 56298Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 8 - COMPETITIVITA’
____________________________________________________________________________

Assunto il 05/07/2024
Numero Registro Dipartimento 1072
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9623 DEL 05/07/2024

Oggetto: PSR Calabria 2014-2020 – Reg.(UE) n. 1305/2013 - Domande di adesione alla Misura04 - Intervento 4.1.1. “Investimenti nelle aziende agricole”. Avviso pubblico per la concessione disostegni alle aziende agricole volte a promuovere investimenti in tecnologie dell’informazione ecomunicazione (TIC) e commercio elettronico su territorio regionale, in packaging e tracciabilità deiprodotti agricoli ricompresi nell’ambito dell’Allegato I al Trattato europeo. Annualità2022.Graduatoria provvisoria.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
PREMESSO CHE
la Commissione Europea con decisione C (2015) 8314 finale, del 20 novembre 2015, ha approvato ilprogramma di sviluppo rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione di un sostegnoda parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale, per il periodo di programmazione 2014-2020;
la Commissione Europea con decisione C (2024) 1095 finale, del 15 febbraio 2024, ha approvato lamodifica del programma di sviluppo rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione diun sostegno da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e modifica la decisione C(2015) 8314 finale del 20 novembre 2015 ;

VISTI
la legge 241/90 e s.m.i.;
il Reg. (UE) n. 1303/2013; il Reg. (UE) n. 1305/2013; il Reg. (UE) n. 1306/2013; il Reg. (UE) N.1307/2013; il Reg. Delegato (UE) N. 640/2014; il Reg. Delegato (UE) n. 807/2014; il Reg. diEsecuzione (UE) N. 808/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 809/2014; il Reg. di Esecuzione (UE)N. 907/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 908/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) 2333/2015; ilRegolamento delegato (UE) 791/2015; il Regolamento delegato (UE) n. 665/2014; il Reg. (CE)110/2008; il Reg. (UE) 251/2014; il Reg. (UE) 702/2014, il Reg. di esecuzione (UE) n. 2333/2015; ilReg. (UE) 2393/2017; Reg. (UE, Euratom) 1046/2018; Reg. (UE) 532/2020; Reg. (UE) 558/2020;Reg. (Ue) 2020/872 Reg.; (Ue) 2020/1009.
Regolamento (Ue) 2020/2220 Del Parlamento Europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020 chestabilisce alcune disposizioni transitorie relative al sostegno da parte del Fondo europeo agricolo perlo sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) negli anni 2021 e2022 e che modifica i regolamenti (UE) n. 1305/2013, (UE) n. 1306/2013 e (UE) n. 1307/2013 perquanto riguarda le risorse e l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento (UE) n. 1308/2013per quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale sostegno in relazione agli anni 2021 e 2022;
le Linee Guida sull’ammissibilità delle spese relative allo Sviluppo Rurale 2014 – 2020, approvate,previa intesa sancita in Conferenza Stato Regioni nella seduta del 9 maggio 2019, con decreto delMinistro delle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali e del Turismo, n. 6093 del 6 giugno 2019nonché l’Addendum alle Linee guida sull'ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020 approvato in Conferenza Stato-Regioni repertorio n. 179 del 5 novembre 2020- intesa ai sensidell'articolo 4 comma 3 della legge 29 dicembre 1990 n. 428;
il D.P.R. 5 febbraio 2018, n. 22 - Regolamento recante i criteri sull'ammissibilità delle spese per iprogrammi cofinanziati dai Fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo diprogrammazione 2014/2020;
la D.G.R. n. 254, del 21 giugno 2019, avente ad oggetto: Approvazione aggiornamenti normeregionali in materia di condizionalità in recepimento dell’art. 23 del Decreto del Ministero dellePolitiche Agricole, Alimentari, Forestali e del Turismo, n. 497 del 17 gennaio 2019;
Il DDG n. 5301, del 29 maggio 2018; il DDG n. 14719, del 7 dicembre 2018; il DDG n. 13006 del 22ottobre 2019 in tema di applicazione delle riduzioni e/o esclusioni;



il D.M. n. 2588 del 10.03.2020 recante: Disciplina del regime di condizionalità ai sensi delregolamento (UE) n. 1306/2013 e delle riduzioni ed esclusioni per inadempienze dei beneficiari deipagamenti diretti e dei programmi di sviluppo rurale.
VISTI, ALTRESÌ,
la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua compiti eresponsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante: “Adeguamento delle norme legislative e regolamentariin vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7 del 13.05.1996 e dal D.lgs. n. 29/93”e successive modifiche ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165 e s.m.i del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 19 “Incarichi di funzionidirigenziale”;
il D.D.G.R. n. 611 del 19 gennaio 2024 “Dipartimento Agricoltura, Risorse agroalimentari-Forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. 759 del 28 dicembre 2023. MICRO-ORGANIZZAZIONE”.
la D.G.R. n. 29 del 6/02/2024 recante ad oggetto “Approvazione Piano Integrato di attività edorganizzazione (PIAO) 2024/2026”;
la D.G.R. n. n. 159 del 10/04/2024 “Misure per garantire la funzionalità del Dipartimento Agricolturae Risorse Agroalimentari- Individuazione Dirigente generale ex art. 10 del Reg. regionale n. 11/2021es.m.i.”.
il D.P.G.R. n. 18 del 12 aprile 2024, con il quale è stato conferito, all’Ing. Iiritano Giuseppe, l’incaricodi Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”.
il D.P.G.R. n. 133 del 29 dicembre 2022, con il quale è stato conferito, al Dott. Francesco Chiellino,l’incarico di Dirigente del settore 8 “Competitività”.

PRESO ATTO
del D.D.G. n. 436 del 16/01/2024 con il quale sono state istituite e graduate, presso il DipartimentoAgricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione, gli incarichi di Elevata Qualificazioneindividuati con DGR n. 767 del 28/12/2023;
del D.D.G. n. 2727 del 1/3/2024 con il quale è stato conferito, al Dott. Giuseppe Ricca, l’incarico diElevata Qualifica di III fascia (E.Q. 75) relativa ai Centri di Responsabilità della Misura 4.1 del PSRCalabria 2014/2020 ed Interventi SRD.01 e SRD.02 del CSR 2023/ 2027;
il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022-2024, adottato conDelibera di G.R. n. 36 del 31.01.2022.



CONSIDERATO che
con DDG n. 8404 del 15/06/2023 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la concessione di contributia valere sull’intervento 4.1.1 “Investimenti in aziende agricole” volto a promuovere investimenti intecnologie dell’informazione e comunicazione (TIC) e commercio elettronico sul territorio regionale,in packaging e tracciabilità dei prodotti agricoli ricompresi nell’ambito dell’Allegato I al Trattatoeuropeo, con l’obiettivo di migliorare il posizionamento sul mercato e determinare un maggiore gradodi solidità, ma soprattutto, puntare a soluzioni innovative e tecnologicamente avanzate in tema dipackaging e di tracciabilità dei prodotti in modo da diventare anche un pass-part-tout narrativo dentroun racconto di filiera e di territorio;
con DDG n.ri 11028 e 14119 rispettivamente del 31/07/2023 e 5/10/2023 si è proceduto alla prorogadei termini previsti per la presentazione delle domande di sostegno a valere sull’avviso suddetto;

ATTESO che, in ossequio a quanto previsto dal Regolamento (UE) n. 1305/2013, beneficiaridell’intervento sono Imprese, in forma singola o societaria, operanti nell’ambito delle produzioniricomprese nell’Allegato I del Trattato;

PRESO ATTO che,
con nota protocollo n. 12221 del 9/01/2024, a firma del Dirigente Generale del DipartimentoAgricoltura e Risorse Agroalimentari, é stata formalmente nominata la Commissione per l’esamedelle domande di sostegno presentate sulla Misura 4 Intervento 4.1.1 “Investimenti nelle aziendeagricole” per la concessione di sostegni alle aziende agricole volte a promuovere investimenti intecnologie dell’informazione e comunicazione (TIC) e commercio elettronico su territorio regionale,in packaging e tracciabilità dei prodotti agricoli ricompresi nell’ambito dell’Allegato I al Trattatoeuropeo di cui al bando DDG n. 8404 del 15/06/2023;
con nota protocollo n° 439267 del 3/07/2024, il Presidente di Commissione di valutazione hatrasmesso gli esiti delle istruttorie, in atti, relativamente alle domande ritenute ammissibili e di quelleritenute, di contro, irricevibili/inammissibili, per gli atti conseguenti;
la dotazione finanziaria assegnata al presente avviso è di € 1.500.000,00(unmilionecinquecentomilaeuro/00) per l’intervento 4.1.1 , salvo ulteriori risorse rinvenienti. Taledotazione trova la sua disponibilità nelle risorse del PSR Calabria 2014-2022, gestite dall’OrganismoPagatore ARCEA;
RITENUTO, pertanto, dover procedere, all’approvazione della graduatoria provvisoria delledomande di sostegno afferenti i contributi a valere sulla Misura 4 sopra citata, costituita dall’AllegatoA “Domande ammissibili” e dall’Allegato B “ Domande non ammesse” (non ricevibili/ammissibili),parte integrante e sostanziale del presente atto;
CONSIDERATO che sulla base della dotazione finanziaria sopra specificata è possibile finanziaretutte le domande ammissibili inserite nell’Allegato A del presente decreto;
DATO ATTO che
per come previsto al paragrafo 1.4 delle Disposizioni Procedurali del bando, la pubblicazione dellagraduatoria provvisoria sul sito www.calabriapsr.it equivarrà a notifica ai proponenti;



avverso la suddetta graduatoria, entro il termine massimo di 10 giorni a far data dalla pubblicazionedel presente decreto sul sito www.calabriapsr.it, sarà possibile procedere alla presentazione di istanzedi riesame, debitamente motivate e documentate, con invio a mezzo Pec al seguente indirizzo
competitivita.agricoltura@pec.regione.calabria.it;
CONSIDERATO che trattasi di una graduatoria provvisoria si provvederà solo in fase di graduatoriadefinitiva ad adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti dagli art. 26 e 27, del D.lgs n.33 del2013;

RILEVATO che dal presente atto non deriva alcun impegno di spesa a carico del Bilancio annualee/o pluriennale della Regione Calabria, atteso che le risorse necessarie per l’attuazione del presentedecreto trovano disponibilità nelle risorse del PSR Calabria 2014-2020 per la Mis. 4. , gestitedall’Organismo Pagatore ARCEA;

ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il/iDirigente/i firmatario/i del presente decreto, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L. n. 190/2012 e D.lgs.33/2013), dell'art. 53 delD. Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del Codice dicomportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della Regione Calabria,approvato con deliberazione della Giunta Regionale n.357 del 21 luglio 2023" ;
TENUTO CONTO
che non ricorrono i casi previsti dalla Circolare n. 25/ADG del 26/03/2009 per la richiesta di parerepreventivo da parte dell’autorità di Gestione;
che non ricorrono i casi previsti dalla normativa sugli aiuti di Stato in quanto, gli interventi previstisono riconducibili al cofinanziamento delle misure di sviluppo rurale collegati ad un’attività agricolache rientra nell’ambito di applicazione dell’articolo 42 del trattato e che fa parte di un piano strategicodella Politica Agricola Comunitaria.
Su proposta del Responsabile del procedimento Dott. Giuseppe Ricca, formulata alla streguadell’istruttoria compiuta nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità degli atti resa dal prepostoalla struttura medesima

DECRETA
Per quanto esposto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente decreto di:
RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questaparte integralmente trascritta;

PRENDERE ATTO dei verbali/check list istruttori, in atti, delle istanze di finanziamento, a valeresull’avviso pubblico di cui al DDG n. 8404 del 15/06/2023, predisposti dalla Commissione divalutazione;
APPROVARE la graduatoria provvisoria delle domande di sostegno afferenti i contributi a valeresulla Misura 4 sopra citata, costituita dall’Allegato “A - domande ammissibili” e dall’Allegato “B –domande non ammesse” (non ricevibili/ammissibili), parte integrante e sostanziale del presentedecreto;



STABILIRE
che sulla base della dotazione finanziaria del bando verranno finanziate tutte le domande ammissibiliinserite nell’Allegato A del presente decreto,
che per come previsto al paragrafo 1.4 delle Disposizioni Procedurali del bando, la pubblicazionedella graduatoria provvisoria sul sito www.calabriapsr.it equivarrà a notifica ai proponenti;
che avverso la suddetta graduatoria, entro il termine massimo di 10 giorni a far data dallapubblicazione del presente decreto sul sito www.calabriapsr.it, sarà possibile procedere allapresentazione di istanze di riesame, debitamente motivate e documentate, con invio a mezzo Pec alseguente indirizzo: competitivita.agricoltura@pec.regione.calabria.it;

PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimentoproponente, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento (UE)2016/679, a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento Proponente;

PROVVEDERE, altresì, alla pubblicazione sul sito istituzionale del PSR Calabria 2014-2020all’indirizzo www.calabriapsr.it;
NOTIFICARE il presente atto all’’ADG del PSR Calabria 2014/2020 ed all'organismo pagatoreARCEA.
DI STABILIRE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiuseppe Ricca(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO CHIELLINO(con firma digitale)



Allegato A -Elenco domande ammissibili
N° Domanda Denominazione Esito Punteggio Spesa ammessa € % Contributo concesso €

1 34250309134 ABBRUZZESE SALVATORE Ammesso 15 15.000,00 70 10.500,00

2 34250312799 ADAMO PIETRO Ammesso 24 14.840,00 70 10.388,00

3 34250309142 ALLEVATO MARIATERESA Ammesso 20 15.000,00 70 10.500,00

4 34250308367 AMMIRATA GIUSEPPE Ammesso 14 15.000,00 50 7.500,00

5 34250293817 ANGOTTI MARIA ANTONIETTA Ammesso 26 14.653,00 70 10.257,10

6 34250305959 ATTINA' FULVIA Ammesso 21 10.633,72 70 7.443,60

7 34250309043 AZ. AGR. RF BIO-SNAILS PASQUA S.S.A. Ammesso 24 15.000,00 70 10.500,00

8 34250305413 Ammesso 21 15.000,00 70 10.500,00

9 34250309076 AZIENDA AGRICOLA VURDOJ S.N.C. DI DIANO LUISA Ammesso 17 15.000,00 70 10.500,00

10 34250313110 BARTUCCA ANTONIO Ammesso 12 15.000,00 70 10.500,00

11 34250307856 BIAMONTE FILIPPO Ammesso 18 9.538,00 50 4.769,00

12 34250305975 BIANCO CLAUDIO Ammesso 22 10.297,90 70 7.208,53

13 34250307666 BILOTTI RITA Ammesso 12 11.660,00 50 5.830,00

14 34250293809 BONOFIGLIO ANGELA Ammesso 25 14.653,00 70 10.257,10

15 34250311890 BROGNO SERGIO Ammesso 22 12.992,00 70 9.094,40

16 34250294336 BRUNI MARIO Ammesso 15 14.946,00 70 10.462,20

17 34250308516 CANONICO ANTONIO Ammesso 20 15.000,00 70 10.500,00

18 34250294245 CAPOANO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Ammesso 22 14.935,00 70 10.454,50

19 34250308185 CAPOGRECO AGRICOLTURA SRL - SOCIETA' AGRICOLA Ammesso 18 4.901,51 70 4.766,60

20 34250294286 CATANZARO GIUSEPPE Ammesso 22 11.845,00 70 8.291,50

21 34250306031 CHIARAVALLOTI GIUSEPPE Ammesso 24 11.686,07 70 5.843,03

22 34250309050 CIANNI VERUSCA Ammesso 25 15.000,00 70 10.500,00

23 34250293577 CIARDULLO RAFFAELLA Ammesso 13 14.416,00 70 10.091,20

24 34250307088 COSTANTINO MARIANGELA Ammesso 16 15.000,00 70 10.500,00

25 34250305652 CRISOPULLI DAVIDE Ammesso 21 13.992,00 70 9.794,40

26 34250294302 CURINGA LORENZO Ammesso 18 12.508,00 50 6.254,00

27 34250309118 DE ROSIS MASSIMO Ammesso 13 15.000,00 50 7.500,00

28 34250307955 DENISI BENIAMINO Ammesso 20 14.723,34 70 10.306,33

29 34250292959 FIAMINGO ALESSANDRO Ammesso 22 15.000,00 50 7.500,00

30 34250309183 FORCINITI DOMENICO Ammesso 19 14.821,70 70 10.375,19

31 34250309159 GAROFALO CARMELINA Ammesso 21 15.000,00 70 10.500,00

32 34250291019 GIANNINI GIOVANNA Ammesso 22 15.000,00 70 10.500,00

33 34250309100 GUARASCIO MARIO Ammesso 17 15.000,00 70 10.500,00

34 34250294211 GUIDO INES Ammesso 25 13.815,99 70 9.671,20

35 34250308953 GUZZETTI LUANA Ammesso 25 14.908,90 70 10.463,23

36 34250307294 IAQUINTA ANTONIO GIUSEPPE Ammesso 20 14.653,00 70 10.257,10

37 34250308912 IUSI DANIELA Ammesso 25 3.286,00 70 2.300,20

38 34250308326 LOPREIATO PIETRO Ammesso 18 5.936,00 70 4.155,20

39 34250312773 MAGNA GRAECIA SOC AGRIC A R.L Ammesso 16 15.000,00 70 10.500,00

40 34250294476 MIRABELLI DAVIDE Ammesso 14 14.935,00 70 10.454,50

41 34250293890 MURACA DAVIDE Ammesso 15 14.151,00 50 7.075,50

42 34250294344 MURACA VITTORIO Ammesso 26 14.527,30 70 10.169,11

43 34250294534 NICOLAZZI GAETANO Ammesso 21 14.310,00 70 10.017,00

44 34250307278 NOTARIANNI MICHELANGELO Ammesso 22 15.000,00 70 10.500,00

45 34250294351 PARISI DONATO Ammesso 22 15.000,00 70 10.500,00

46 34250294294 PATA ANTONIO Ammesso 22 14.575,00 70 10.202,50

47 34250309175 PLACIDA WALTER Ammesso 15 15.000,00 70 10.500,00

48 34250293866 ROSA ALESSIA ANASTASIA Ammesso 24 14.653,00 70 10.257,10

49 34250293957 ROSA TOMMASO Ammesso 26 14.653,00 70 10.257,10

50 34250307286 SAMBUCO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Ammesso 19 15.000,00 70 10.500,00

51 34250291050 SCHIMIO ANGELICA Ammesso 13 12.249,16 70 8.574,41

AZIENDA AGRICOLA ARIA FINA SOC SEMPLICE 
AGRICOLA



52 34250294617 SENATORE VINI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Ammesso 18 13.780,00 70 9.646,00

53 34250307682 Ammesso 10 14.840,00 50 7.420,00

54 34250293981 SIRIANNI SABATA Ammesso 26 14.653,00 70 10.257,10

55 34250309092 SIVIGLIA ROBERTO Ammesso 17 15.000,00 70 10.500,00

56 34250294567 SOCIETA' AGRICOLA ANTICO FRANTOIO OLEARIO SRL Ammesso 20 14.840,00 70 10.388,00

57 34250313359 Ammesso 18 10.500,00 70 10.500,00

58 34250308458 Ammesso 21 14.999,00 70 10.499,30

59 34250309167 SOCIETA' AGRICOLA TORRE BARONE SRL Ammesso 24 14.998,86 70 10.499,20

60 34250305942 SOCIETA' AGRICOLA VERZINA NICOLA S.R.L.S. Ammesso 24 11.686,07 70 8.180,25

61 34250305264 SOLA GIAMBATTISTA Ammesso 18 14.946,00 70 10.462,20

62 34250308425 SPEZZANO PINA CARMELA Ammesso 18 15.000,00 70 10.500,00

63 34250294435 STILO MARIA AMALIA Ammesso 16 14.255,20 70 9.978,64

64 34250294278 SUD RIENERGY SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Ammesso 14 15.708,17 50 7.854,07

65 34250312823 TALLARICO GIUSEPPE Ammesso 19 14.840,00 70 10.388,00

66 34250309001 VIOLA ANTONIO Ammesso 19 14.935,00 70 10.454,50

67 34250309019 VIOLA PASQUALE Ammesso 20 14.935,00 70 10.454,50

SERRAGIUMENTA AGRICOLA S.N.C. DI SALVATORE 
CARLO BILOTTI C. - SOCIETA' AGRICOLA -

SOCIETA' AGRICOLA MAFRICA S.A.S. DI MUZZUPAPPA 
GIOVANNI

SOCIETA' AGRICOLA STAMATI SAS DI STAMATI 
ROSSELLA NATALIA



Allegato B- Elenco domande non ammesse
N° Domanda Denominazione Esito Mo vazione

1 34250299368 AZIENDA AGRICOLA MIGLIARESE ANGELO E C. S.S.

2 34250308193 CAPOGRECO GIUSEPPE Non Ammissibile

3 34250308177 FIORENZI ANTONELLA Non Ammissibile

4 34250308383 FRANTOIO SANTA LUCIA SRL Non Ammissibile

5 34250311619 GRANO SEBASTIANO Non Ammissibile Spesa non ammissibile per l’intervento

6 34250308854 LAMANNA MIMMO

7 34250309191 LE TERRE DI MARCELLINI SOCIETA' AGRICOLA A R L Non Ammissibile

8 34250308631 LOBRIGLIO FRANCESCO Non Ammissibile

9 34250293973 MANFREDA FRANCESCO Non Ammissibile

10 34250294542 NICOLAZZI FRANCESCO Non Ammissibile Preven vi non comparabili

11 34250294609 NICOLAZZI ROSANNA Non Ammissibile

12 34250294468 NOVELLO FRANCESCO Non Ammissibile

13 34250310538 PIZZO AGOSTINO Non Ricevibile

14 34250308979 SAMMARRO MATILDE

15 34250306510 SCACCIA CARLO Non Ammissibile

16 34250306064 SCALISE AGATA Non Ricevibile   

17 34250308128 STANCATI DEMETRIO Non Ammissibile

18 34250306965 VENTRE MARA Non Ammissibile

Non Ricevibile      
Non Ammessibile

Presenza di documentazione non conforme: tu  gli 
allega  scri  a mano, relazione non conforme in 

forma e contenuto poiché non fornisce indicazioni sul 
perseguimento degli obie vi previs  da raggiungere 

e/o migliorare con quanto previsto dal bando

Uno dei tre preven vi non è so oscri o dalla stessa 
di a che ha reda o il preven vo, ma dall’aspirante 

beneficiario

Spesa non ammissibile per l’intervento. Uno dei 
tre preven vi non è so oscri o

Manca Codice Cida. Non raggiunge il punteggio 
minimo

Non Ricevibile / 
Non Ammissibile

Manca Allegato 3. Inoltre i preven vi non sono 
so oscri  per come richiesto dalle Disposizioni 

a ua ve del bando.

Spesa non ammissibile per l’intervento: due 
preven vi su tre non sono data  né so oscri

La spesa non rientra tra gli interven  ammissibili 
previs  dal punto 7.1 dell’avviso pubblico in 

quanto  si configura  come materiale di consumo. 
Inoltre i preven vi non sono so oscri  per come 

richiesto dalle Disposizioni a ua ve del bando.

Una parte della spesa non rispe a i requisi  
dell’art. 9 del bando perché i beni sono già sta  

finanzia  con il bando “pacche o aggregato” 
misura 4.1.1  e un’altra parte non rientra tra gli 

interven  ammissibili previs o dal punto 7.1 
dell’avviso pubblico in quanto si configura come 

materiale da consumo.

Preven vi non comparabili. Parte della spesa non 
rispe a i requisi  dell’art. 9 del bando perché i 

beni sono già sta  finanzia  con il bando 
“pacche o giovani anno 2018”.

Preven vi non firma  per come richiesto dal 
punto 12.1.2 dalle Disposizioni a ua ve del 

Bando

Allegato 1 non So oscri o. Allega  2 e 3 
so oscrizione non auten ca ma riprodo a in foto

Non Ricevibile     
Non Ammissibile

Essendo Datore di Lavoro agricolo manca 
cer ficazione comprovante assunzione di 

manodopera. Incongruenza tra il QE nell’Allegato 
2 e la domanda di sostegno per quanto riguarda 

la % di aiuto richiesta. Non raggiunge il punteggio 
minimo di 10 pun  per l’accesso al sostegno

Tra asi di beni rela vi a linee di confezionamento e 
commercializzazione NON INNOVATIVI (no Proto pi)

L’impresa agricola non è iscri a nell’apposita sezione 
della CCIAA competente

Manca la relazione descri va del proge o, il 
secondo preven bvo non è firmato, alcune spese 

non sono ammissibili in quanto materiali da 
consumo.

Preven vi non so oscri  e non confrontabili 
come specificato nel PMA al punto 3.4 analisi dei 

cos  . Beni di consumo non finanziabili con la 
misura


